
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 19 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia harmonogramu roku akademickiego 

2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 76 ust. 

4 Statutu Politechniki Białostockiej, zarządzam się,  

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zmiany w Zarządzeniu nr 57/2021 Rektora Politechniki Białostockiej z 

dnia 26 maja 2021 roku w sprawie ustalenia harmonogramu roku akademickiego 

2021/2022, a mianowicie: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) załącznik nr 1a otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB 

 


